[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
От  16.04. 2013г.   № 10
Об утверждении объема финансирования на выполнение плана мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей школьного возраста, проживающих в Новокузнецком муниципальном районе на 2013 год

Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района о необходимости утверждения финансирования на выполнение плана мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей школьного возраста, проживающих в Новокузнецком муниципальном районе на 2013 год, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района
постановляет:
1. Принять информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района к сведению;
2. Утвердить объем финансирования на выполнение плана мероприятий, согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению;
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы  Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам А.В. Шарнина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Новокузнецкого муниципального района

               А.И. Мирошник